
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

COPIA

Reg. Gen. 243
Determinazione n. 57 del 28-05-2018

OGGETTO Approvazione graduatoria del concorso per l'assegnazione degli alloggi di proprietà
comunale.

IL RESPONSABILE DELL’ Area Servizi Generali

Premesso che:
con propria determinazione n. 40 del 03.04.2018 è stato approvato un bando di concorso per-
l’assegnazione degli alloggi di proprietà comunale;
la scadenza fissata per la presentazione delle domande relative al predetto concorso era sabato 5 maggio-
2018, alle ore 12.30;
con propria determinazione n. 49 del 15.05.2018 è stata nominata la commissione per la formazione-
della graduatoria per l’assegnazione degli alloggi di proprietà comunale, composta dai seguenti
dipendenti di questo Comune:
dr. Paolo Briotto, Responsabile dell’Area Servizi Generali presidente;
dr. ssa Maria Rosa Carlesso, Assistente Sociale membro;
geom. Loris Zen, Istruttore Tecnico membro;

segretario della commissione rag. Renata Briotto, Istruttore Amministrativo;

Visto il verbale della predetta commissione in data 16 maggio 2018, agli atti della presente determinazione;

Considerato che il sottoscritto Responsabile Servizi Generali, responsabile del procedimento e presidente
della commissione, deve approvare la graduatoria del suddetto concorso;

Dato atto che dal citato verbale risulta la graduatoria delle domande per l’assegnazione degli alloggi di
proprietà comunale;

Visti:
la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 13.03.2018 con cui è stato approvato il PEG 2018-2020;-
il decreto n. 14071 di prot. del 29 dicembre 2017, con cui sono stati conferiti gli incarichi di posizione-
organizzativa con decorrenza 1° gennaio 2018 e fino al 30 giugno 2018;

DETERMINA

1) di approvare il verbale del 16 maggio 2018 della commissione per la formazione della graduatoria per
l’assegnazione degli alloggi di proprietà comunale, agli atti della presente determinazione, nonché la relativa
graduatoria come di seguito riportata con l’indicazione del punteggio complessivo ottenuto dai richiedenti
l’assegnazione di alloggio comunale:

Ordine della
graduatoria

Richiedenti l’assegnazione di alloggio comunale Punteggio finale

1° domanda prot. 4773-2018 9 punti
2° domanda prot. 4268-2018 8 punti
3° domanda prot. 4142-2018 3 punti

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 57 del 28-05-2018 Reg. Gen. 243 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 1 di 4



Comune di Galliera Veneta

2 punti4°

Briotto Paolo

Documento Firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005;

2) di dare atto che:
l’assegnazione degli alloggi agli aventi diritto avverrà entro sessanta giorni dall’approvazione della-
presente graduatoria con determinazione del sottoscritto Responsabile Servizi Generali;
la graduatoria avrà validità di un anno dal momento dell’approvazione e, comunque, fino al momento di-
nuova graduatoria a seguito di emissione di nuovo bando di concorso;

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 30.01.2018,
alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”,
nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Bandi di concorso”.

domanda prot. 4851-2018

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 57 del 28-05-2018 Reg. Gen. 243 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 2 di 4

IL RESPONSABILE DI AREA



Comune di Galliera Veneta

COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

Allegato alla determina

DETERMINAZIONE N. 243 del 28-05-2018

Reg. Settore 57

Oggetto: Approvazione graduatoria del concorso per
l'assegnazione degli alloggi di proprietà
comunale.

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Comune di Galliera Veneta li 29-05-
2018

L’ INCARICATO

 Briotto Paolo

Documento firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 57 del 28-05-2018 Reg. Gen. 243 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 3 di 4



Comune di Galliera Veneta

 Briotto Daniele

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

Documento firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005

DETERMINAZIONE N. 243 del 28-05-2018

Reg. Settore 57

Oggetto: Approvazione graduatoria del concorso per
l'assegnazione degli alloggi di proprietà
comunale.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 28-05-2018.

*per la motivazione indicata con nota:

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 57 del 28-05-2018 Reg. Gen. 243 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 4 di 4

Il DIRIGENTE


